EMPRESA MUNICIPAL DO TERMINAL RODOVIARIO DE PELOTASLTDA.

CNPJ: 89.606.933/0001-30
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ATIVO
CIRCULANTE

DISPONIVEL
BENS NUMERARIOS
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA

CREDITOS
DUPLICATAS A RECEBER
CARTOES A RECEBER
CONHECIMENTOS A RECEBER
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS
CREDITOS DE FUNCIONARIOS
IMPOSTOS A RECUPERAR
OUTROS CREDITOS
IMPOSTOS A COMPENSAR

NAO CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS CREDITOS
IMOBILIZADO
OUTROS IMOBILIZADOS
(-) DEPREC / AMORTIZ /| EXAUSTAO

Jorge Luiz Costa Vasques
Diretor Presidente
CPF: 417.877.650-91

Avenida PRESIDENTE JOAO GOULART, 4605 - FRAGATA - Pelotas - RS - 96.040-000

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

2.280.109,95
1.074.043,39
405.587,70
293.148,88
37.074,15
75.364,67
668.455,69
30.396,78
27.402,21
50.404,39
3.620,80
324,72
164311
323,90
207.203,02
347.136,76
1.206.066,56
1.141.138,57
1.141.138,57
1.136.435,83
64.927,99
1.048.946,33
(984.018,34)

PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES
OBRIGAGOES C/EMPRESAS DE ONIBUS
OBRIGAGOES SOCIAIS
TRIBUTOS RETIDOS
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS
OUTRAS OBRIGACOES
PASSIVO NAO CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
OBRIGACOES SOCIAIS
OUTRAS OBRIGACOES
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE LUCROS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS

Maria Genessi Garcia
CRC: 1-RS-053357/0-0 - Contador
CPF: 450.218.990-15

Folha: 0001
Periodo: 31/12/2017

2.280.109,95
2.063.298,62
210.749,37
433.156,59
664.330,96
131.353,96
2.742,75
620.964,99
271.586,42
271.586,42
151.396,03
120.190,39
(54.775,09)
307.000,00
307.000,00
165.117,04
152.119,59
12.997,45
(526.892,13)
(526.892,13)



